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Innledning
Slipp inn dagslyset på baderommet – det som før var 
avstengt, åpnes opp

Åpenhet og klarhet er trenden i alle deler av det moderne samfunn, 
også i hjemmeinteriøret. Områder som før ble skjermet helt av, åpnes 
nå mer opp på en måte som er estetisk innbydende og sosialt 
inviterende.

Få flater kan være så innbydende som klart glass. Løsninger der glass 
erstatter tradisjonelle flater på dører, kabinetter og skillevegger 
skaper en atmosfære av eksklusivitet og renhet.

Glass er et materiale som egner seg godt til ulike interiørløsninger. 
Det tilfører det lille ekstra, er holdbart og nesten helt vedlikeholdsfritt.

Denne dreiningen mot rene og åpne interiørløsninger kommer 
baderommet til gode – og da særlig dusjsonen, som får en stadig mer 
fremtredende plass på badet. Moderne dusjsoner er større enn 
tidligere, men skal ikke virke for dominerende. Trenden går mot 
løsninger som blir en naturlig del av rommet, og med glass på badet 
får du gode lysforhold og et stilrent og uformelt uttrykk.

I en hektisk tid der det meste går i et forrykende tempo, søker 
mennesker seg til steder som gir ro og harmoni. Riktig bruk av glass –
med rene linjer og minimalistiske funksjoner som glir naturlig inn i 
planløsningen – gjør badet til en sone der hvilepulsen råder. Glasset 
snakker et designspråk som både imponerer og beroliger.

I denne e-boken tar vi for oss de mange glassløsningene du har å 
velge mellom til bad. 



Glass på bad



Glass på bad
En trend som er kommet for å bli

Når vi ser for oss drømmebadet vårt, er det gjerne dusjen som 
har hovedrollen. Vi vet akkurat hvordan vi vil at den skal se ut, 
og følelsen den skal gi oss. Dusjen er hjertet i baderommet, 
hvor du hver morgen nullstiller deg og gjør deg klar for dagen.

Misliker du dusjsonen, kan det få deg til å mislike 
helhetsinntrykket du får av ditt baderom – og hvis det er et 
sted i huset man ønsker skal gi et godt inntrykk, så er det vel 
nettopp badet. Men når dusjsonen har designelementene og 
touchen av luksus som vi alle drømmer om, blir badet til noe 
mer enn fire vegger, rør og avløp – det blir en oase for 
avslapning og hverdagskomfort.



Dusjdør i glass
For et lyst og åpent bad

Utvalget av funksjonsglass gir stor frihet til å skape estetiske 
og uttrykksfulle glassløsninger på badet. 

Baderommet har blitt et av de viktigste rommene i boligen. Vi 
ønsker oss gjerne et funksjonelt og komfortabelt 
baderomsmiljø fylt av helsebringende dagslys – et rom hvor vi 
virkelig kan slappe av og kose oss.

Da er det viktig å velge glass av høy kvalitet og produkter som 
har lang levetid.

Nyere bad lages større enn tidligere, men selv om vi ønsker 
oss større bad, betyr det ikke at vi ønsker store dusjsoner. Her 
kommer dusjdører eller dusjvegg i glass inn i bildet. Glass på 
badet gir god romfølelse, for både små og store bad.

Med dusjdører i glass kan dørene skyves inn mot veggen når 
dusjen ikke er i bruk. Slik frigjør du plass, og badet vil virke 
større. I tillegg kan du velge gjennomsiktig glass, som gir en 
åpen romfølelse.

Bytter du ut den gamle dusjdøren med en lekker dør i blankt 
eller frostet glass, får du nærmest et ekstra vindu, fordi lyset 
utenfra reflekteres inn og gir et lyst og åpent bad. Dette byr på 
følelser som renhet og naturlighet.



Dusjvegg i glass
Funksjonelt og lekkert

En dusjvegg er et fast glassfelt som skiller dusjsonen fra 
resten av baderommet. Dusjveggen kan stå alene og ha 
inngang fra to sider. Dette er funksjonelt og ser lekkert ut. Det 
gir en åpen dusjløsning som kan føles befriende, og som 
samtidig ikke stenger omgivelsene helt ute. Du kan dusje og 
enkelt ha en samtale med din samboer mens han står og 
pusser tenner. Har du radio eller musikk på, får du fullt utbytte 
av dette. Hvem liker vel ikke å nynne til en yndlingsmelodi 
mens man koser seg under vannstrålene?

Flere dusjvegger kan seriekobles, eller kombineres med 
dusjdører. Om ønskelig kan du også kombinere en dusjvegg 
med et dusjforheng.

Har du begrenset med plass på baderommet? Da passer et 
gjennomsiktig og holdbart materiale som glass helt ypperlig. 
Fastfelt i glass gjør dusjveggen gjennomsiktig og mindre 
dominerende. Dusjveggen kan spesialtilpasses, er 
plassbesparende, slipper inn godt med lys og får rommet til å 
virke større.



Pilkington Ornamentglass
Perfekt til dusjdører og dusjvegg

Pilkington Ornamentglass (dekorglass) har en preget overflate 
som valses inn i den varme glassmassen under produksjon. 
Ved denne prosessen slipper glasset inn lys, men forhindrer 
gjennomsyn. Dermed egner ornamentglass seg utmerket til 
bruk i dusjdører.

Ornamentglass finnes i mange forskjellige mønstre og farger, 
og glasset kan herdes og lamineres for minimal skade hvis det 
knuses.



Dusjhjørne
Gir økt romfølelse

Har du et lite bad og ønsker å ivareta plassen du har til 
rådighet? Sett inn et dusjhjørne med glassdører som kan 
skyves inn mot veggen når dusjen ikke er i bruk. Du kan også 
ha inngang til dusjen fra begge sider. Dusjhjørne bidrar til 
ekstra romfølelse i små bad.

Du kan velge blant mange skreddersydde løsninger for akkurat 
ditt bad: skråskåret glass tilpasset skråtak, to eller tre delte 
nisjedører som skyves helt inntil veggen for å ta minst mulig 
plass, skyvedører eller funksjonelle walk-in løsninger i glass. 

Dusjhjørner finnes i ulike former, som for eksempel stilrent 
buet design og tidløst firkantet design.

Hvis du har skråtak, kan det være greit å ha dusjhjørnet ved 
dette, for å få mest mulig ut av badets planløsning og frigjøre 
plass. Glassfagkjeden har løsninger for skråtak, slik at ditt bad 
blir spesialtilpasset.

Du kan dessuten bruke en dusjvegg på badekaret, en såkalt 
badekarvegg. Badekarvegg kan brukes både på vanlige 
badekar og boblebad. Den hindrer vannsprut på gulvet dersom 
du bruker badekaret til å dusje i.



Glassvegg på badet
Minimalistisk og stilfullt

Det er ikke så mange som tenker på at man kan ha glassvegg 
på badet, men det gir en minimalistisk stil, skaper et rent 
inntrykk og er enkelt å rengjøre.

Fordelen med glass er at du kan få det akkurat slik du vil, i alle 
former og varianter, og i alle farger.

Du kan kombinere glass med hva som helst, og her er det bare 
å la fantasien løpe. Naturmaterialer har lenge vært i vinden, 
og skaper en lun atmosfære på badet. Det kan være stilig å 
kombinere glass, som er stilrent, med blant annet rustikk. Det 
gir kontraster.

I stedet for å kjøpe høyglanset fliser, kan glass være et annet 
alternativ. Det gir også gjenskinn og glans, og du får en detalj 
som ikke alle har. 

Glassfagkjeden har hatt oppdrag der vegger på bad har blitt 
helglassert, noe som er ordentlig lekkert! Oftest er det en vegg 
eller to – eller dusjen – som blir kledd med glass. Mulighetene 
er uendelige, og særlig med glassvegg som romdeler.

Du kan velge å ha en glassvegg som sperrer av helt, eller som 
deler opp rommet. Du kan også velge om glasset skal være 
gjennomsiktig eller frostet, der kun konturene av skygger er 
synlige.



Baderomsspeil
For ekstra lys

Speil på badet er et "must". Dersom du bor kompakt, eller 
baderommet ditt er uten vindu og naturlig lys, kan det hjelpe 
mye å legge noen kroner i et stort vegghengt speil. Foruten å 
ha en viktig funksjon sender speilet lyset rundt i rommet og 
øker romfølelsen betraktelig.

Pilkington Optimirror™ er et fuktbeskyttende og miljøvennlig 
speil som reflekterer mye lys og er perfekt for baderom, hvor 
luftfuktigheten gjerne er høy. 

Pilkington Optimirror™ består av vanlig floatglass med et 
flersjiktsbelegg på baksiden. Sølv benyttes nærmest glasset for 
å skape et høyreflekterende belegg, og over dette ett eller 
flere belegg for ekstra fuktbeskyttelse. Produksjonen skjer via 
en ny miljøvennlig prosess uten bruk av kobber eller bly.

Pilkington Optimirror™ har større korrosjonsmotstand og 
bedre beskyttelse mot kjemiske angrep fra rengjøring og 
kjemikalier enn tradisjonelle speil på markedet. Det er enkelt å 
håndtere og installere, og er tilgjengelig i forskjellige tykkelser 
og størrelser.



Baderomsspeil
Pilkington Mirropane™ Chrome

Pilkington Mirropane™ Chrome er et høyreflekterende 
speilglass som produseres i tre ulike varianter: Pilkington 
Mirropane™ Chrome, Pilkington Mirropane™ Chrome Plus 
og Pilkington Mirropane™ Chrome Spy. 

Det speilende belegget i alle tre variantene er krombasert. 
Krom korroderer ikke like lett som for eksempel sølv, som ofte 
benyttes i vanlige speil. Takket være denne unike egenskapen 
er Pilkington Mirropane™ Chrome som skapt for å brukes i 
fuktige omgivelser som baderom og dusjrom, som for 
eksempel speil i baderoms- og dusjdører. Pilkington 
Mirropane™ Chrome kan benyttes som et dobbeltsidig speil 
uten laminering.

Alle tre varianter av Pilkington Mirropane™ Chrome kan 
herdes og lamineres og oppfyller dermed kravene til 
personsikkerhet (jf. kapittelet “Sikkerhet” nedenfor.)



TV på badet
Favorittserien i badekaret

Hva med et speil som tar deg inn i nye og spennende univers?

Ingenting er vel så avslappende etter en hektisk dag som å la 
seg synke ned blant velduftende bobler. Rydd bort barnas 
leker, halvtomme shampoflasker og nyt deilig egentid.

Kunne du tenke deg å se på favorittserien din mens du ligger 
der i badekaret og kjenner på at stresset sakte men sikkert 
slipper taket i kroppen?

Nå tenker du kanskje – hvem har vel en TV på badet? Det gir 
vel ikke akkurat en følelse av åpenhet og romslighet?

Joda, hvis du bruker TV-en som speil. Med Pilkington 
MirroView™ kan du faktisk bruke speilet som TV-skjerm. Når 
TV-en er avslått, ser det ut som et helt vanlig (men aldeles 
lekkert og tidsriktig) speil. Du får altså en TV skjult i et speil, 
som du kan se Netflix på eller bare bruke som lydkilde mens 
du ligger der i skummet og nyter en god vin og duften av 
aromalys. En hjemmespaopplevelse som virkelig gjør badet til 
din helt egen nytelsessone!



TV på badet
Trygt og sikkert

Elektronikk på badet, nært vann, skal man være forsiktig med, 
særlig om man har små krabater i huset – firbente så vel som 
tobente. Med Pilkington MirroView™ unngår du risikoen for 
at TV-en faller oppi badevannet. Den vil stå sikkert inne i et 
glass, og dermed slipper du å bekymre deg for en 
hjemmeulykke.

Pilkington MirroView™ er et ikke-metallisk speil. 
Speilbelegget er spesiallaget for å beskytte digitale skjermer. 
Når TV-en er avslått, ser den ut som et vanlig speil. Du vil ikke 
se den i det hele tatt. Når du slår på skjermen bak glasset, vil 
skjermbildet vises gjennom speilet.

Lysstyrken på badet ditt vil avgjøre om du skal bruke 
Pilkington MirroView™ 50/50 eller Pilkington MirroView™. 
Pilkington MirroView™ 50/50 brukes i lokaler med god 
belysning, slik som det vanligvis er på badet. Har badet ditt 
derimot litt dunklere belysning, bør du benytte deg av 
Pilkington MirroView™.

Kanskje ønsker du å slukke all belysning og tenne noen 
levende lys når du skal kose deg med en god film eller TV-
serie i badekaret, og da er Pilkington MirroView™ det riktige 
valget.

Det moderne badet er preget av multifunksjonalitet, sikkerhet 
og smarte digitale løsninger. Pilkington MirroView™ innehar 
alle disse egenskapene og vil tilføre badet en verdi du kanskje 
ikke engang visste at du ønsket deg.



Baderomsdør



Baderomsdør i frostet glass
Moderne og innbydende

Glassdør er moderne og innbydende, og blir en del av 
interiøret. Noe som har vokst enormt i popularitet de siste 
årene, er å ha en frostet glassdør inn til badet. Det vil fortsatt 
gjøre at baderommet føles privat, men åpner opp rommet og 
får det til å virke større.

Frostet glass gir deg god avskjerming – det er ingen som ser 
annet enn skygger på innsiden. Likevel slipper det inn mye 
naturlig lys. 

Ulike teknikker gir glasset både forskjellig form og farge og 
styrer i stor grad hvor mye av glassflaten som skal være diffus 
eller opak. Det vil si at du selv bestemmer om du vil ha et 
glass som slipper inn mye lys, beskjeden mengde eller ikke 
noe lys i det hele tatt. Samme hva du velger, vil du skape et 
dekorativt miljø med med identitet.

Pilkington Optifloat™ Opal

Pilkington Optifloat™ Opal er et matt glass med høyt 
lysinnslipp – og dermed ideelt til baderomsdør. Det slipper inn 
nesten like mye lys som vanlig klart glass, men har en matt 
finish. 

Glasset kan både herdes og lamineres, slik at du ivaretar 
sikkerheten. Dersom du ønsker en baderomsdør som virkelig 
skiller seg ut og gjør inntrykk, kan glasset silketrykkes. 
Pilkington Optifloat™ Opal er et ypperlig valg til 
baderomsdør.



Sikkerhet

Glass i dører og vegger på badet kan også by på visse 
utfordringer. Du har kanskje opplevd eller lest om glassdører 
på bad som plutselig har eksplodert uten forvarsel. Årsakene 
kan være at glasset har fått en skade under produksjon, 
transport eller montering, som forårsaker spenninger i glasset.

Derfor er det viktig å bruke herdet glass som tåler en «trøkk». 
Knuses glasset, er det en stor risiko for kuttskader. 
Glassfagkjeden er opptatt av din trygghet, og vi anbefaler at 
det alltid brukes herdet glass der det ferdes mennesker. Er 
man uheldig og faller mot glasset eller glassveggen utsettes 
for slag av skarpe gjenstander, vil det ikke knuse, men 
granulere i mange små biter. Dermed er det liten fare for at 
man skader seg alvorlig på skarpe kanter.

Ønsker man å heve sikkerheten på glasset ytterligere, kan det 
herdede glasset også lamineres. Lamineringen betyr at to 
glass lamineres sammen med en plastfolie. Denne 
’sandwichpakken’ varmes opp slik at folien fester seg til 
glasset. Deretter anbringes det i en autoklav, hvor folien under 
høyt trykk og høy temperatur smelter sammen med glasset. Så 
dersom dusjdøren eller dusjveggen granulerer, vil glassbitene 
henge igjen i filmen og ikke ligge i 1000 biter utover gulvet.

Pilkington Optifloat™ (herdet) eller Pilkington Optilam™
(laminert) sikkerhetsglass klassifisert etter NS EN 12600 gir 
tilstrekkelig sikring mot skader som følge av knust glass, og 
skal benyttes i typiske risikosoner som eksempelvis dører og 
skillevegger med glass.



Sammendrag

Effektiv bruk av glass på baderommet gjør ett av husets 
minste rom om til en innbydende og romslig oase. Glass 
slipper lyset gjennom, øker romfølelsen, er delikat og tar liten 
plass.

Glassfagkjedens partnere hjelper deg å velge rett glass og 
montere opp dusjdør eller dusjvegg i glass til ditt bad. En 
skreddersydd dusjløsning tilpasses plassen som er tilgjengelig, 
også i forhold til skråtak. Enten du ønsker kun dusjvegg eller 
både dusjvegg og dør, foldedører eller skyvedørsløsninger som 
tar mindre plass i rommet – mulighetene er mange.

Kort sagt: Glasset gir oss uendelige muligheter!



Vil du vite
mer?
KONTAKT OSS

http://blogg.glassfagkjeden.no/kontakt
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